
Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
 

Uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  
STOMIL SANOK S.A. z dnia 23 stycznia 2004r. 

 
 
Uchwała nr 1 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie umorzenia akcji własnych Spółki nabytych w celu umorzenia w drodze 
publicznego wezwania 
 
Na podstawie art. 359 §1 i §2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 � 3 i §30 ust. 1  
pkt 13 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Walne Zgromadzenie umarza 848.713 (osiemset czterdzieści osiem tysięcy 

siedemset trzynaście) akcji własnych Spółki STOMIL SANOK S.A. o wartości 
nominalnej 2 (dwa) złote każda, oznaczonych w Krajowym Depozycie Papierów 
Wartościowych kodem PLSTLSK00016, nabytych przez Spółkę w celu 
umorzenia w dniu 7 listopada 2003r. 

2. W związku z tym, że umorzeniu ulegają akcje własne Spółki nabyte w tym celu 
przez Spółkę od akcjonariuszy za wynagrodzeniem 83 zł (osiemdziesiąt trzy 
złote) za jedną akcję, akcjonariuszom z tytułu umorzenia akcji nie przysługuje 
wynagrodzenie. 

 
 

§2 
Obniżenie kapitału zakładowego Spółki następuje w drodze zmiany Statutu Spółki, 
przez umorzenie akcji, o których mowa w §1 niniejszej uchwały i z zachowaniem obowiązku 
ogłoszenia o uchwalonym obniżeniu kapitału zakładowego i wezwaniem wierzycieli Spółki 
do wniesienia sprzeciwów zgodnie w przepisami art. 456 §1 i §2 Kodeksu spółek 
handlowych. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z tym że umorzenie akcji następuje z chwilą 
obniżenia kapitału zakładowego Spółki. 
 

§4 
Walne Zgromadzenie zobowiązuje Zarząd Spółki do ogłoszenia niniejszej uchwały  
w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
 
Uchwała nr 2 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie obniżenia kapitału zakładowego Spółki 
 
Na podstawie art. 455 §1 Kodeksu spółek handlowych oraz §30 ust. 1 pkt 6 Statutu Spółki 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

Obniża się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1.697.426 zł (jeden milion sześćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych), tj. do kwoty 5.092.284 
zł (pięć milionów dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery złote) 
 

§2 
Obniżenie kapitału zakładowego, o którym mowa w §1 następuje przez umorzenie 848.713 
(osiemset czterdzieści osiem tysięcy siedemset trzynaście) akcji własnych Spółki o wartości 
nominalnej 2 (dwa) złote każda oznaczonych  w Krajowym Depozycie Papierów 
Wartościowych kodem PLSTLSK00016, nabytych przez Spółkę w celu umorzenia w dniu 7 
listopada 2003r. 
 

§3 
Celem obniżenia kapitału zakładowego jest dostosowanie wysokości kapitału zakładowego do 
sumy wartości nominalnej akcji Spółki pozostałych po umorzeniu 848.713 akcji własnych  
zgodnie z uchwałą nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23 stycznia 2004r. 
 

§4 
Zezwala się na użycie kapitału zapasowego w kwocie 32.293.877,89 zł (trzydzieści dwa 
miliony dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 
89/100) oraz kapitału rezerwowego w kwocie 36.451.875,11 zł (trzydzieści sześć milionów 
czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 11/100) na pokrycie 
skutków umorzenia 848.713 akcji zgodnie z uchwałą nr 1 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia  
z dnia 23 stycznia 2004r., powyżej ich wartości nominalnej. 
 
 

§5 
Walne Zgromadzenie zobowiązuje Zarząd Spółki do zgłoszenia obniżenia kapitału 
zakładowego do sądu rejestrowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
 
 
Uchwała nr 3 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie zmiany Statutu Spółki 
 
Na podstawie art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych oraz §30 ust. 1 pkt 5 Statutu Spółki 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Spółki §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
�1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.092.284 (pięć milionów dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
dwieście osiemdziesiąt cztery) złote i dzieli się na 2.546.142 (dwa miliony pięćset czterdzieści 
sześć tysięcy sto czterdzieści dwie) akcje o wartości nominalnej 2 (dwa) złote każda.� 

 
§ 2 

Walne Zgromadzenie zobowiązuje Zarząd Spółki do zgłoszenia zmiany Statutu do sądu 
rejestrowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
Uchwała Nr 4 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
Sanockich Zakładów Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku  
z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie emisji obligacji serii A z prawem pierwszeństwa objęcia 
akcji 
 

§1 
Walne Zgromadzenie w celu doprecyzowania i zapewnienia wykonalności postanowień 
Uchwały Nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów 
Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 30 czerwca 
2003r. w sprawie emisji obligacji serii A z prawem pierwszeństwa objęcia akcji (�Uchwała�) 
dokonuje w Uchwale następującej zmiany: 
w §10 ust. 2 i ust. 3 Uchwały po wyrazach: �stanowiących własność danego  
obligatariusza� dodaje się wyrazy: �w dniu ich nabycia od Powiernika� 
 

§2 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
Sanockich Zakładów Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z 
dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie emisji obligacji serii A z prawem pierwszeństwa objęcia 
akcji pozostają bez zmian. 
 

§3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
Uchwała nr 5 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 3 i §18 ust. 1 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Z dniem 23 stycznia 2004r. Walne Zgromadzenie powołuje Pana Jerzego Gabrielczyka 
na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
Uchwała nr 6 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 3 i §18 ust. 1 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Z dniem 23 stycznia 2004r. Walne Zgromadzenie powołuje Pana Grzegorza Stulgisa 
na Zastępcę Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
Uchwała nr 7 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 3 i Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Z dniem 23 stycznia 2004r. Walne Zgromadzenie powołuje Pana Tomasza Mazurczaka 
na Członka Rady Nadzorczej Spółki. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 stycznia 2004r. 
 
 
Uchwała nr 8 
 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu 
Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 23 stycznia 2004 roku  
w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
 
 
Na podstawie § 17 ust. 3 i Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Z dniem 23 stycznia 2004r. Walne Zgromadzenie powołuje Pana Mariusza Świackiego 
na Członka Rady Nadzorczej Spółki. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


	Uchwała nr 1
	Uchwała nr 2
	Uchwała nr 3
	Uchwała nr 4
	Uchwała nr 5
	Uchwała nr 6
	Uchwała nr 7
	Uchwała nr 8

